
 

 

БИЗНИС ПОШТА ДООЕЛ Битола 

ул. Филип II (втори) Македонски бр. 30 , Битола 

тел. 074 / 20 31 39 

 

ЦЕНОВНИК 

 за поштенски услуги 

 

 

Обични писма (до 300 гр.)...........................................................................................................70,00 ден. 

Обични писма (од 300 гр. до 1000 гр.).....................................................................................110,00 ден. 

Обични писма (од 1000 гр. до 2000 гр.)...................................................................................160,00 ден. 

Препорачана пратка без повратница (до 300 гр.)...................................................................100,00 ден. 

Препорачана пратка без повратница (од 300 гр. до 1000 гр.)...............................................130,00 ден. 

Препорачана пратка без повратница (од 1000 гр. до 2000 гр.).............................................160,00 ден. 

Препорачана пратка со повратница (до 300 гр.).....................................................................120,00 ден. 

Препорачана пратка со повратница (од 300 гр. до 1000 гр.).................................................150,00 ден. 

Препорачана пратка со повратница (од 1000 гр. до 2000 гр.)...............................................180,00 ден. 

Лична достава............................................................................................................................135,00 ден. 

 

 

БИЗНИС ПОШТА ДООЕЛ БИТОЛА 


